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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

ایسنا - سخنگوی دولت روز گذشته در نشست 
با اشاره به این که  با اهالی رسانه  خبری خود 
سیاست دولت بر کنترل بازار است، گفت: دولت 
همچنان بر سیاست مهار تورم تاکید دارد و مجلس 
انتظار دارد که دولت برای اصلاح قیمت حامل 

های انرژی اقدام کند.
نوبخت با اشاره به افزایش قیمت تخم مرغ در 
به  مرغ  تخم  قیمت  کرد:  اظهار  اخیر،  روزهای 
عنوان یکی از اقلام غذایی مردم روال با ثباتی را 
در چهار ماهه نخست سال 96 داشته است،  اما از 
مردادماه با توجه به کاهش تولیدات داخلی نه تنها 
قدرت صادرات خود را از دست دادیم بلکه مشکل 
آنفلو آنزا روی میزان تولید ما و برخی کشورها اثر 

سوء گذاشت.
سخنگوی دولت تاکید کرد: آنفلوآنزایی که ما و 
برخی کشورها درگیر آن شدیم باعث شد به منظور 
حفظ سلامت مردم برای معدوم کردن مرغ ها 
اقدام کنیم و در این راستا ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تن مرغ تخم گذار معدوم شد که ۱۴ تا ۲۰ درصد از 
نیاز ما را این میزان مرغ معدوم شده تامین می کرد .
نوبخت با تاکید بر این که دولت در سال های گذشته 
از مجوز افزایش حامل های انرژی استفاده نکرد، 
گفت: این در حالی است که بر اساس قانون، این 
اصلاح قیمت حق دولت است، اما دولت ریالی از 
این پول را به خزانه نیاورد و هر سال بین ده تا دوازده 
میلیارد تومان از محل خزانه را به درآمدهای حاصل 
از افزایش حامل های انرژی اضافه و یارانه های 
مردم را پرداخت کرد ولی برای سال آینده دولت 
تصمیم دارد این درآمد را صرف ایجاد اشتغال کند.

سخنگوی دولت ادامه داد: برای سال آینده در 
نظر داریم ۱۷ هزار و 9۰۰ میلیارد تومانی که به 
واحدهای تولیدی اختصاص داده بودیم را تا ۷۵ 
هزار میلیارد تومان افزایش دهیم که از این میزان، 
۱۷ هزار میلیارد تومان آن را از محل اصلاح قیمت 
ها تامین می کنیم تا تامین اشتغال با فشار بیشتر بر 
مردم همراه نشود و هر رقمی که از افزایش قیمت 
حامل های انرژی به دست آید، حداقل 6۰ هزار 
میلیارد تومان به آن اضافه می کنیم تا در بخش 

اشتغال استفاده شود.
سخنگوی دولت در ادامه تاکید کرد: بخش دیگری 
از این افزایش قیمت ها را برای بافت های فرسوده 
را  بافت ها  این  داریم  قصد  و  گرفته ایم  نظر  در 
بازسازی کنیم که در نظر داریم در آن تمام امکاناتی 
که یک محله به آن نیاز دارد را احداث کنیم که 
همین امر خود فرصت های شغلی تازه ای را به 

وجود می آورد.
سخنگوی دولت با اشاره به شکل گیری کمپین ما 

پشیمان هستیم در فضای مجازی، افزود: دولت 
متعلق به همه مردم است و ما از نظرات مردم آگاه 
هستیم اما می دانیم که عده ای لباس نقد پوشیدند 
و هیچگاه در کنار دولت و ملت نبودند پس آن هایی 
که امروز گفته اند ما پشیمان هستیم باید از آنان 
پرسید که چه زمانی رای دادند که امروز پشیمان 

شدند.
وی در پاسخ به پرسشی درباره علت افزایش عوارض 
خروج از کشور، بیان کرد: در کشورهای دیگر کسی 
ارز جا به جا نمی کند چرا که همه کارت دارند اما در 

کشور ما هفت میلیارد دلار ارز خرج می شود. 
ما که نفت را نمی دهیم و با چمدان پول را تحویل 
نمی گیریم پس اگر عده ای شبانه به کشورهای 
همسایه سفر می کنند ، با چمدان پر از قاچاق کالا 
باز می گردند و از سویی ما می گوییم  تولید داخلی 
رونق پیدا کند، اما باید گفت که آیا با این روش ها 

می شود تولید داخلی را رونق داد؟
وی در پاسخ به پرسشی درباره این که لیستی از 
مدیران یارانه بگیر با حقوق نزدیک به ۱۷ میلیون 
تومان به دولت اعلام شده است، بیان کرد: بله، 
آقای عادل آذر لیست این افراد را اعلام کرده و 
تصمیم گرفتیم این افراد از لیست یارانه بگیران 
حذف شوند؛ چرا که برخی از افراد با حقوقی که 
شایسته دریافت یارانه نبودند، یارانه می گرفتند 
که البته تعداد زیادی هم نبودند اما با همان تعداد 
هم  برخورد خواهد شد. من از این که فردی با این 
شرایط همان ۴۵ هزار تومان را دریافت می کرده 
است بدم آمد و آنان ملزم هستند یارانه ای را که 

تاکنون گرفته اند باز پس دهند.

کواکبیان: ما اصلاح طلبان همچنان از روحانی حمایت می کنیم •
فارس - عضو فراکسیون امید مجلس گفت: ما اصلاح طلبان از رأی 
خود به روحانی پشیمان نیستیم اما این بدان معنا نیست که از این دولت 
انتقاد نکنیم.   کواکبیان افزود: عده ای گفتند ما اصلاح طلبان از این که 
به روحانی رأی داده ایم پشیمان هستیم اما باید بگویم که ما همچنان از 
این دولت حمایت می کنیم و از رأی خود هم پشیمان نیستیم اما این بدان 
معنا نیست که از این دولت انتقاد نکنیم. وی تصریح کرد: لذا دولت باید به 

افکار عمومی توجه داشته باشد.

هشدار جمهوری خواهان به ترامپ  •
تسنیم – جمهوری خواهان آمریکا به دونالد ترامپ هشدار داده اند در 
صورتی که بخواهد مسیر فعلی را در دوره ریاست جمهوری اش ادامه 
دهد، برای انتخابات ۲۰۲۰ با رقابت های درون حزبی رو به رو خواهد 
شد. جف فلیک سناتور جمهوری خواه و از منتقدان دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا تصریح کرد: من بر این باورم که اگر رئیس جمهور بخواهد 
در رقابت های انتخاباتی ۲۰۲۰ شرکت کند، اگر به مسیری که فعلا در 
آن قرار دارد، ادامه دهد، این مسئله موجب خواهد شد تا بسیاری از رای 

دهندگان را از دست بدهد و آن ها به دنبال انتخاب فرد دیگری خواهند بود.

نصب مجسمه سگیِ ترامپ در چین •
باشگاه خبرنگاران جوان - در مراسم سال نوی چینی هر ساله بر اساس 
برج های فلکی، از یک حیوان به عنوان نماد آن سال استفاده می کنند 

که برای سال ۲۰۱8، این برج فلکی یک »سگ« است. 
چین در مراسم سال نوی ۲۰۱8، مجسمه ای از دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا را که به شکل یک سگ غول پیکر است با همان موهای زرد 

رنگ و کراوات قرمزش تهیه کرد.

تاریخ مصرف محمود عباس تمام شد •
ایسنا - روزنامه خلیج آنلاین در گزارشی نوشت که دولت آمریکا به 
عواملش در منطقه برای انتخاب جانشین محمود عباس، رئیس تشکیلات 

خودگردان فلسطین چراغ سبز نشان داده است.
این روزنامه به نقل از منابع بلندپایه فلسطینی در تشکیلات خودگردان 
گزارش داد که انتخاب جانشین عباس به یکی از اولویت های اصلی دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا تبدیل شده است و وی قصد دارد قبل از آغاز 
مجدد روند سیاسی سازش به منظور دستیابی به راه حلی در زمینه منازعه 

فلسطینی_صهیونیستی و احیای مذاکرات سازش، جانشینی برای عباس پیدا کند.

هشدار آملی لاریجانی •
مهر - رئیس قوه قضائیه گفت: هر جا برایمان محرز شود که سازمان یا 
نهادی در کمک رسانی در مناطق زلزله زده کم کاری می کند، برخورد 
قضایی خواهیم کرد. آملی لاریجانی در جمع خبرنگاران گفت: دولت 
در خدمات رسانی به زلزله زدگان زحمات زیادی کشیده است و این روند 

همچنان باید ادامه یابد.

 آیت ا... مکارم شیرازی:  •
به خاطر رباخواری بانک ها، غذای بدون شبهه هیچ جا پیدا نمی شود

باشگاه خبرنگاران جوان - مرجع تقلید شیعیان گفت: غذای بدون شبهه هیچ کجا پیدا نمی شود، به 
علت این که همه پول ها در بانک می رود و رباخواری بانک هم مسلم است.

آیت ا... مکارم شیرازی در درس خارج خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با اشاره به دلایل 
استجابت نشدن دعا اظهار کرد: یکی از مشکلات زمان ما این است که غذای بدون شبهه هیچ کجا 
پیدا نمی شود، به علت این که همه پول ها در بانک می رود و رباخواری بانک هم مسلم است. پول حلال 

با این پول های ربا آمیخته و کار ها و برنامه های زندگی با این پول انجام می شود.

پیشنهادی برای تقسیم یک استان محروم •
خانه ملت - نماینده زابل در مجلس گفت: این استان دارای استعداد و ظرفیت های فراوان است اما 
برخلاف همه کارهای بسیار خوب نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که بر هیچ منصفی پوشیده 
نیست ولی دارای انباشتگی و عقب ماندگی تاریخی شده است.  دهمرده با بیان این که در زمینه 
اشتغال و زیرساخت های استان و منطقه آزاد سیستان، یک اقدام جدی و عملی لازم است، افزود : 
استان بسیار گسترده است و فاصله دو شهر زابل و چابهار بیش از 9۰۰ کیلومتر است از این رو تقسیم 

استان سیستان و بلوچستان یک ضرورت و فرصت محسوب می شود.

سردار باقری: فعالیت های پدافندغیرعامل با هماهنگی دولت انجام شود •
تسنیم - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جلسه کمیته دایمی شورای عالی پدافند غیرعامل 
گفت: ستادکل و سازمان پدافند غیرعامل کشور اصرار دارند عمده فعالیت های پدافندغیرعامل با 

هماهنگی حداکثری با دولت انجام شود. 
علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی و عضو 
کمیته دایمی پدافند غیرعامل، در این جلسه با اشاره به اجرای تدابیر و سیاست های پدافند غیرعامل 
در حوزه های مختلف از جمله هسته ای خاطر نشان کرد: پدافند غیرعامل توانسته است پایداری و 

امنیت لازم را به این زیرساخت ها بدهد.

 اظهارات نوبخت درباره 
یارانه ، عوارض و قیمت بنزین

 نرخ تضمینی گندم 
به زودی اعلام می شود

مهر - معاون برنامه ریزی وزیر جهاد کشاورزی از دستور 
معاون اول رئیس جمهور برای تعیین نرخ تضمینی گندم در 
سریع ترین زمان خبر داد و با بیان این که در سال۱۱،96 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان گندم از کشاورزان خریداری 
شده است، افزود: 6 هزار میلیارد تومان از اعتبارات این 
بخش از محل اعتبارات بودجه 96، ۳ هزار میلیارد تومان 
از محل تسهیلات بانکی و ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از 
طرف شرکت بازرگانی دولتی از محل فروش ماهیانه گندم 

تامین شده است.
بخشنده ادامه داد: در بودجه سال آینده ۵ هزار میلیارد 
تومان در ردیف های مختلف برای خرید تضمینی گندم 
پیش بینی شده که ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از محل 
درآمدهای حاصل از هدفمندی یارانه ها و هزار و ۷۰۰ 
میلیارد تومان از ردیف های عمومی پیش بینی شده است. 

 شرط پرداخت وام 
ازدواج ۱۵میلیون تومانی

ایسنا - معاون سامان دهی امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان در واکنش به اظهارات عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس در خصوص افزایش وام ازدواج به ۱۵ میلیون 
تومان، این اقدام را نیازمند بازبینی در ردیف  بودجه های 

پیشنهادی دولت برای سال 9۷ دانست.
محمد مهدی تندگویان با اشاره به این که پیشنهاد افزایش 
وام ازدواج جوانان از سوی مجلس مطرح شده اما پیشنهاد 
آینده  برای سال  تومانی  ۱۰ میلیون  دولت همان وام 
بوده است گفت: در حال حاضر حداکثر توان دولت برای 
پرداخت وام ازدواج جوانان، همان مبلغی )۱۰ میلیون 
تومان( است که در بودجه پیشنهادی سال 9۷ نیز آن را 
ارائه کرده است این در حالی است که پرداخت مبلغی 
بیشتر از سقف ۱۰ میلیون تومان بیشتر از ظرفیت و توان 

اجرایی دولت است.

 ۱۱ پیشنهاد برای اصلاح 
لایحه بودجه ۹۷ 

ایسنا - نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس 
با بیان این که در این جلسه فقط با کارشناسان مرکز 
پژوهش ها لایحه بودجه سال 9۷  بررسی شد، افزود: 
هدفمندی،  مانند  بودجه  اصلاح  برای  پیشنهاد   ۱۱
حامل های انرژی، درآمدها و هزینه کردها و انتشار اوراق 
مشارکت مطرح شد که فراکسیون مستقلین ولایی باید 
این پیشنهادات را در جلسه ای تفاهمی و تعاملی با دولت 

بررسی کند. 
جعفرزاده ایمن آبادی با اشاره به این که در ۲ بخش، لایحه 
بودجه سال 9۷ بررسی شد که در یک بخش تبیین و تشریح 
بودجه و در بخش دیگر نقاط ضعف و قوت بودجه مورد 
نقد منصفانه قرار گرفت، متذکر شد: این جلسه از جمله 
نمایندگان  بود که مورد استقبال  جلسات کارشناسی 

فراکسیون مستقلین قرار گرفت.

تورم دو رقمی شد

ایبِنا  - نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به آذرماه ۱۳96 
نسبت به دوازده ماه منتهی به آذرماه ۱۳9۵ معادل ۱۰ 

درصد اعلام شد.
اصلی  مصرفی  خدمات  و  کالاها  بهای  کل  شاخص 
پایه  سال  براساس  آذرماه  در  ایران  شهری  مناطق  در 
۱۰۰=۱۳9۵ نشان می دهد که در آذرماه ۱.9 درصد 
نسبت به ماه قبل از آن افزایش یافته است. همچنین این 
شاخص در مقایسه با ماه مشابه سال قبل ۱۰.۱ درصد 

رشد داشته است.

نفوذ ایران به عمق داعش

تشخیص  مجمع  دبیر   - میزان 
مصلحت نظام با بیان این که امروز 
اطلاعات ایران بزرگترین اطلاعات 
خاورمیانه است، افزود: وقتی اسرار 
و اسناد داعش منتشر شود، خواهید 
دید ما در عمق داعش نفوذ کرده 

بودیم.
محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 

مصلحت نظام در سخنانی که به مناسبت ۵ دی سالروز تاسیس سپاه 
حفاظت هواپیمایی ایراد شد، اظهار کرد: یکی از خلاهای بزرگی که 
در ۳۰۰ سال در ایران به وجود آمد خلا اقتدار بود که کشور و جامعه را 

آسیب پذیر کرد.
رضایی ادامه داد: قدرت های خارجی عمدا تلاش کردند که ایران اقتدار 
نداشته باشد و در این راه سرزمین های زیادی را از ایران جدا کرده و 

اموال و منابع ایران را بردند.
وی گفت: در آن زمان ملت ایران، ملتی وابسته و بی هویت شد اما انقلاب 

اسلامی آمد تا این خلاها را پر کند و اقتدار و امنیت به کشور بازگردد.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: امروز اطلاعات ایران 
بزرگترین اطلاعات خاورمیانه است و بعدا که اسرار و اسناد داعش 
منتشر شود، خواهید دید ما در عمق داعش نفوذ کرده بودیم و فقط در 

سر مرز یا در سوریه و عراق با داعش نمی جنگیدیم.

ولایتی: مخالفت همه سردمداران غرب با طرح 
آمریکا درباره قدس بی سابقه است

جهانی  مجمع  دبیرکل   - ایسنا 
همه  گفت:  اسلامی  بیداری 
آمریکا  طرح  با  غرب  سردمداران 
رژیم  سفارت  انتقال  خصوص  در 
صهیونیستی مخالفت کردند که این 

امر  بی سابقه است.
در  گذشته  روز  ولایتی  اکبر  علی 
تحولات  موضوع  با  خبری  نشست 

فلسطین خاطرنشان کرد: فلسطین همچنان مسئله اول جهان اسلام 
است. در سال هایی که گذشت تلاش هایی شد که موضوع فلسطین را 

تحت الشعاع قرار دهند ولی موفق نشدند.
ولایتی گفت: آمریکا حتی یک رای مثبت هم در سازمان ملل و مجمع 
عمومی آن کسب نکرد.گفته شده بود قرار بوده ۱۵۰ کشور به طرح 
انتقال ندادن سفارت به بیت القدس رای مثبت  بدهند ولی با تهدید 

های آمریکا  ۱۲8رای شد.
 دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی خاطرنشان کرد: از نظر ایران 
فلسطین از بحر تا نهر است و همه بیت المقدس پایتخت فلسطین است و 
اکنون نیز تمام فلسطین اشغال است و باید آزاد شود . جمهوری اسلامی 
نیز نظر خود را اعلام کرده بود و آنچه توسط سازمان کنفرانس اسلامی 

تصویب شد واقع بینانه نبود.


